PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2017 года
                                                                № 16
О внесении изменения в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Полноват, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Полноват от 17 октября 2012 года № 37

В  соответствии с пунктом 4 статьи 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 21 октября 2013 года № 282-ФЗ «О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Полноват р е ш и л:

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Полноват, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Полноват от 17 октября 2012 года № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Полноват» следующие изменение:

а) пункт 13 статьи 2 главы I «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«13) зоны с особыми условиями использования территорий – охранные, санитарно-защитные зоны, зоны охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации (далее - объекты культурного наследия), водоохранные зоны, зоны затопления, подтопления, зоны санитарной охраны источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения, зоны охраняемых объектов, иные зоны, устанавливаемые в соответствии с законодательством Российской Федерации;».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия
главы сельского поселения Полноват

     Е.У. Уразов